Taipei Children’ s Amusement Park

Admission Statistics

April 2022
Date Day Number of admissions

Apr.1 Fri. 2,930
Apr. 2 Sat. 1, 568
Apr. 3 Sun. 6, 937
Apr. 4 Mon. 17,125
Apr. b Tue. 7, 323
Apr. 6 Wed. 1, 686
Apr. 7 Thu. 1, 063
Apr. 8 Fri. 88H
Apr. 9 Sat. 2,931
Apr. 10 Sun. 2,87h
Apr. 11 Mon. 711
Apr. 12 Tue. H34
Apr. 13 Wed. 647
Apr. 14 Thu. 333
Apr. 15 Fri. 429
Apr. 16 Sat. 2,142
Apr. 17 Sun. 2,303
Apr. 18 Mon. H45H
Apr. 19 Tue. 173
Apr. 20 Wed. 491
Apr. 21 Thu. 395
Apr. 22 Fri. 768
Apr. 23 Sat. 1, 329
Apr. 24 Sun. 1, 580
Apr. 25 Mon. 427
Apr. 26 Tue. 423
Apr. 27 Wed. 550
Apr. 28 Thu. 610
Apr. 29 Fri. 709
Apr. 30 Sat. 1, 762

Total

62, 184




